
" Příloha č.22 k vyhlášce č 323/2004 Sb.

Prohlášení o zásobách    ke dni 3 1 . 0 7 .

1 Rodné číslo 2 IČ Úřední záznamy

/

3 Jméno 5 Titul

4 Příjmení

6 Obch. f irma

7 Telefon 9 Kontaktní osoba

8 E-mail

Adresa 13 č.p.

10 Název obce 14 č.or.

11 Ulice 15 PSČ

12 Pošta 16 Datum . .

17 Místa skladování produktů

18 Výrobce 19 Obchodník

Údaje v tabulce uvádějte v hl
Druh výrobku

a) stolní víno

červené/růžové (hl) bílé (hl)

víno ze třetích zemí

Razítko a podpis

mošt červený (hl) bílý (hl)

celkem (ř. 27 a 28)

Prohlášení se zpracovává se ke dni 31. července a musí být odesláno do 10. září na adresu:
Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, Registr vinic, Oblekovice 16, 671 81 Znojmo

víno celkem 
(ř. 24 a 25)

b) rektif ikovaný moštový 
koncentrát

b) stolní víno se 
zeměpisným ozn.
c) jakostní víno 
stanovené oblasti
d) ostatní (perlivé, 
šumivé)

celkem z ES 
(ř. 20 až 23)

bílé z ČR (hl)

a) zahuštěný hroznový 
mošt

bílé ze zemí ES (hl)
červené/růžové
z ČR (hl)

20

červené/růžové
ze zemí ES (hl)víno z ES (včetně ČR)

č.ř.

29

26

21

22

28

23

25

27

24

 



Prohlášení o zásobách:  
 
Prohlášení je povinen podávat každý, kdo uvádí víno do oběhu. Hlášení nemusí podávat koneční 
spotřebitelé a maloobchodníci, kteří prodávají konečnému spotřebiteli méně než 1000 hl vína za 
vinařský rok. 
 
Tiskopisy je potřeba vyplnit pečlivě podle předepsaného vzoru písma. Jiný typ písma znemožňuje 
zpracování a tiskopis bude ve správním řízení prohlašujícímu vrácen k přepracování. Prohlašující 
uvede přesně a úplně všechny požadované informace. Vyplňuje se zleva doprava černou propisovací 
tužkou. 
 
Vzor písma:  
A Á B C Č D Ď E É Ě F G H I Í J K L M N Ň O Ó P Q R
Ř S Š T Ť U Ú Ů V W X Y Ý Z Ž 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 @

 
V hlavičce prohlášení se do prázdných polí se uvede aktuální rok. 
 
Informace o subjektu:  
Pole „Úřední záznamy“ zůstane volné, nevyplňuje se 
 
1 a 2 fyzická osoba uvede rodné číslo, v případě, že bylo přiděleno, uvede i IČ. Právnická osoba 
uvede IČ. 
6 uvede se obchodní firma tak, jak je uvedena v Obchodním rejstříku 
7 uvede se dostupný telefon na kontaktní osobu v mezinárodním tvaru 
9 kontaktní osoba je osoba pověřená k vyplnění prohlášení a kontaktem s Ústavem 
10 název obce se uvede přesný dle katalogu obcí ČR 
12 pošta se uvede přesně dle katalogu 
16 vyplní se datum podání prohlášení do všech polí. Např. 01.09.2005 
17 uvedou se místa skladování produktů v libovolném pořadí 
18 pole vyplní křížkem ten, kdo vyrábí víno (může být současně obchodníkem) 
19 pole označí křížkem ten, kdo víno nakupuje a prodává (může být současně výrobcem) 
 
Údaje v tabulce: 
Uvádějí se v hektolitrech na desetinná čísla (tj. za svislou čarou jsou uvedeny litry). 
Do řádku 05 se uvede součet. 
 
Pole „Razítko a podpis“ se vyplní čitelným otiskem razítka a podpisem prohlašujícího. 
 


